
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

24 листопада 2021 року  12 сесія 8 скликання 

Р І Ш Е Н Н Я № 2759 

 
Про затвердження Генерального плану та 

плану зонування території села Городище 

Вінницького району Вінницької області 

  

Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Закону України «Про основи містобудування», Закону України 

«Про стратегічну екологічну оцінку», Закону України «Про землеустрій», 

Земельного кодексу України, Водного Кодексу України, ДБН Б.1.1.-15:2012 

«Склад та зміст генерального плану населеного пункту», взявши до уваги 

протокол громадських слухань, щодо врахування громадських інтересів під час 

розроблення містобудівної документації від 10.12.2019  № 1, Витяг з протоколу 

№ 5 від 16.02.2021 засідання архітектурно-містобудівної ради Управління 

містобудування та архітектури Вінницької обласної державної адміністрації та 

розглянувши доопрацьовані матеріали проекту Генерального плану та плану 

зонування території с. Городище Вінницького району Вінницької області, 

керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити містобудівну документацію «Генеральний план та план 

зонування території села Городище Соснівської сільської ради Літинського 

району Вінницької області»  розроблену Державним підприємством 

«Поділлягеодезкартографія», м. Вінниця. 

2. Визнати таким, що втратив чинність попередній Генеральний план 

села Городище Літинського району Вінницької області 1973 р. 

3. Оприлюднити дане рішення, Генеральний план та план зонування 

території села Городище Соснівської сільської ради Літинського району 

Вінницької області на офіційному веб-сайті Літинської селищної ради протягом 

10 днів з дня його затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з  питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам'яток, історичного середовища 

та благоустрою (Вікарчук О.В.). 

Селищний голова                                                                Анатолій БИЧОК 

Виконавець_________Наталія ЗАКРЕВСЬКА 

  


